
Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 29.08.2024r.

Projekt przygotowany przez Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 28.08.2024 r.

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 
w sprawie zmian w uchwale nr XLIII/6/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 września 

2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałą nr XII/3/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 11 września 

2019 roku

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity, Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz art. 53 ustawy z dnia                   
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity, Dz. U. z 2024 r. poz. 107                     
z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale nr XLIII/6/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 29 września 2010 roku                      
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (z późniejszymi zmianami) 
wprowadza się następujące zmiany:   

- do § 3 dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 
4. Kwoty w planach określonych w ust. 2 i załącznikach określonych w ust. 3 przedstawia 

się w złotych i groszach. 
 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE
Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr XLIII/6/10 Rady Powiatu Piaseczyńskiego                
z dnia 29 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej                 
(z późniejszymi zmianami) został przygotowany przez Zarząd Powiatu w oparciu o 
stanowisko Krajowej Rady Regionalnych Izb Obrachunkowych w zakresie wprowadzania 
zaokrąglonych kwot do planu finansowego jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie 
z w/w stanowiskiem kwoty planowanych dochodów powinny być zgodne z decyzjami 
dysponentów części budżetowych o przyznanych kwotach dotacji celowych. 
 

Starosta Piaseczyński
Ewa Lubianiec

/podpisano elektronicznie/

        Skarbnik Powiatu                                                                                           Radca Prawny
             Barbara Lis                                                                                                  Mateusz Krawiec
 /podpisano elektronicznie/                                                                      /podpisanoelektronicznie/


		2024-09-02T12:32:59+0000
	Barbara Mirosława Lis


		2024-09-04T07:43:54+0000
	Mateusz Jan Krawiec


		2024-09-04T08:48:05+0000
	Ewa Katarzyna Lubianiec




